Pro Contraria sua Transfugit Roma
Dasque, & omnia. Contraria. E. p. 2. n. 4. foliis & brevibus 1.
Habuimus uictor. Reuipere duas fratres subealij: go neque de ipsa
dei ab aliis. Quis omnes autem quis nullum est fundatum
ad triuicendum nisi caparicium) est uictor ad regnificandum
patri: go in decessu via tibi uictus concedi. Postea ea Caparicium
et in Caparicium non disquisit a tubo caparicium in caparicium: go si
qua est caparicium regnificandi uictus de ipsius primi, et superiuicium
erit in caparicium. Postea ista ea, quia subiunctum semper manet
idem. Deinde operet Miraculatore: go semper Manduca
eadem in caparicium.

Confessio 2. Quia via regis Rom
go suam eam: atque ea via non potest dimittit amplexari, quia
qd est patrum neque dimittit potest fieri magis tibi, qd alii potest
fieri non potest: go & R. Confessio 25. quia in re ca malorum
obligi non dat elicias: go Dinea Dei a te late potest.

in pōt. Tenuere Mām ad dūplicēm dōcīnēdām pām. P̄fāt
 Q. Quia ex eo annā lōāly ē ēi meditabiliy in dōc ad pām
 Dēi ab sām, quia q̄ se ipsām ē eccl̄i m̄lagos; alq̄ ē i m̄lagati-
 tas Mā ad dūplicēm pām ē ipsa eia Mā: q̄o n̄q̄ Sini h̄z
 j̄st eis uirtū agostī ad Religendām dūplicēm pām.

Hoc fundamēntum ē vniūi, quod
 quidem ē probabile. N̄t̄ bi n̄q̄ dōcām argui, ad ejus p̄boīm
 R̄uit aliq̄i dari fundamēntum ad tridūnum m̄i capi-
 tēm Religiendi dūplicēm pām. q̄. N̄t̄ loq̄imur argum̄ alio
 Contrarioz ad Concedendām h̄m uirtūm Mā; Nam ex una
 p̄e audimus ī dari cleuacōm in genere Causā māly p̄dā
 uidimur n̄ p̄cē Regnare dīpōa ab h̄a dūplicēm pām i mā,
 cum ēi non Regnet, qd Unū h̄is Producat Dīnitūj q̄ ducat
 Roj̄ totales, una q̄d Ubi h̄t̄ q̄ duas Obr̄laciōes totales, una h̄ia
 q̄ duas Obr̄laciōes totales: q̄o m̄t̄ h̄i dīm̄i dīvēre m̄i uirtūm
 q̄m̄t̄m̄ ē ex se, q̄ Capaciōem ad Religiendām dūplicēm pām,
 "n̄t̄ ea p̄t̄ dīpōt̄ies dītarīas cōr̄t̄ in Compabilit̄: unde f̄ dītarī
 Obr̄laciōm oīt̄ in Compabilit̄ pām ī ex m̄ Capaciōe Subiecti;
 Sed ex aliis Causībus, Nempe ex dīpōt̄ies Contrarij, ut ex
 in Compabilit̄ pām".

Rēnt Alli vñdōndō nullū derigam
 dāmentum ad h̄at̄m uirtūm, et Mā ē h̄at̄ Sub̄tūm inla-
 gag, Sed Regans p̄bōj pām, quia sc̄ut m̄t̄ h̄i Regnū n̄ p̄t̄
 h̄at̄ graduare p̄ pām, Maḡ. n̄. Lignāl̄, ita ē m̄a ḡm-
 iūj h̄at̄ dūplicēm ī ualeat sustenārē pām, illam poterit Sug-
 nāl̄ Religiēre ad p̄boīm ī dītarī, qd Met id h̄at̄m, Sed
 ampliatum. Ad pām Conſacrām Rēnt dīgōd̄ illam, Mā
 ī p̄t̄ ampliarī, Eo ē non p̄t̄ ē Maḡ. offīa, dīlēam, Eo
 ēt̄ ī p̄t̄ lauē dītarī id, qd ī p̄t̄ dītarī h̄at̄, Regans, quia
 p̄t̄ Deūj q̄ dīlēam offīiūm adjūnare mām in Religia

^g Suu met ei id qd natr n poterat deligere ut et. Quia
anam ad recipiendam griam, et hys supernas, et uocem
mthum, et uolcm ad gradusq; hys supernales.

Ad 2am Confessioñ dicit qd

Doctry qd dicitur in gre. Cā Ralij aut Malij in dñi Recu-
pcionem Solum uelle dicere, qd Dux n̄ p̄t facere alium
sine abbeo neq; formationis in mea, neq; matutiniora
mia. Ad 3am uo spacioꝝ Petr, quod dixit Mo se habet
in Capacitat̄ m̄ia, at que se sic inagacit̄ anima rationalis
nam anima Ralij ē inagacit̄ eisd̄ qd h̄c platum in mortalit̄
at, et in corruptibilit̄, cui dignat adiu gra adiu: un-
de talis in Capacitat̄ ē es Ralij, at uo ma n̄ ē uestr inagacit̄
sed Sot natr in capax ac gloriæ Dinitatis p̄t condorari
ad Recipcionem duplexm (nam), in qd Solum uult super-
fluitas qm dī p̄t auincere, anima uo dixit uenit, si quidem
saret corruptibilit̄.

Intat Oratio: qm uis anima nostra
poterat deligere griam, hoc ē quia natr ē potens illam,
Deligere, et Solum defectu Ralij agentis, n̄ valentia nati
llam introducere in recipi natr griam; ad qd manu
n̄ ē potens deligere Potest Ralij, siut ē anima potens
in ore ad griam: qd in hac Sotuio.

sed contra qd in qd i mis n̄ datu
Eao car anima sit potens natr qm tam ē esse deligere
griam, et n̄ p̄t nra deligere tales qm qm tam ē esse.
Cobat hoc, qd Si mis ē Substanciam Limitatum modic ad p̄les
Ralij, et anima erit Substanciam Limitatum in ordine ad griam.
Dixit et, qd Nra n̄ ē Substanciam Limitatum ad latorem et
rigor infuso: qd Rigor ad latim regit et aqua. Si dicitur
dixit in corruptibilit̄ Gregorij et Allobogus concordare

Ex ipsius, quia Calor & harsitatis frigoris; at ut eum ex agnum
nisi esse incompatibilius loci sui, quia una subiecta in & harsitatis alle-
vi. Dicitur quia in datur datus, cur non in compatibilius? Quia Ratio
sui, nam si calor, quia digeritur ad suum est in compatibilius
frigore: sed et vice versa erit in compatibilius.

Vnde ad argum. p. i. loci, ut id mai-
ores potest. Sicut anima in sua omnia, & regendum quod anima
potest in potentiam suam est ex se ad rei ordinem naturam graviam,
ex quo sit, quod anima nostra ideo non potest reuolare naturam quam quod
est in suorum natura, et anima natura. Seguntur ergo ex via sua natura
coniungi negantur; non ideo non potest, quia deficit agere na-
turalis productio suam, & sicut est in anima, quoniam in potest
reuelare, sicut Ratio. Dicitur magis potest reuelari. Ita sequitur.
ut reuelari anima, quod potest reuelari, quod anima est in naturam translatum
ad actionem efficiens; atque agere natura in prius potest datur ex
sicut Ratio: sed non potest natura reuelare, & similiter de anima
quod in potest sicut potest natura, si agere natura in sicut potest in
illa graviam producere, sicut anima reuelari potest. Ita sicut in
Ratio: sed similitudo nostra.

Arguuntur. Potest enim: materia ali-
q. est affixa; at qui imponit quod una Reg. Exeat duplex est: sed
est quod una via Reg. Exeat duplex subiectum suum. Nec ex subiecta
dicitur Ratio nisi in reuelare est affixa. Sed complementum: quod mo-
rum anima potest reuelare est affixa. Cum una sit causa Ratio.
Si dicant allegorie extinxi affixa, doc. Supra Negantur.

Arguuntur et, quia una per subiectum
expellit aliam per se ipsam; argui extinxi una per in potest de-
fauere quod non extitit: sed negare quod aliam in expellat. Petri
Mag. Magis quia una per expellit aliam per negationem quod
est effici secundarius modicriter ideo seu incompatibilius

ejus

Gratiosus Miserere abo abbde Calonis et Cigore: Unde
Est mihi effici Quendam pot ad hoc suffici, non sic Larvum,
poteris namque id facere, quod Una Propter non expellat aliam
Festu in festu facere quod non informet, quia informatio est efface-
lari iug. Conspicat hoc ex eis. Scimus hinc aperientur animi
Ipsi domini non existare effici Quendarium nostra, nempe
exstans, quia exstans possit videri. Gestat enim anima
effici Larvam, quae insinuare.

Ad ostendam queas intelligentiam, ad-
verte, poteris Deum in una eadque nostra voluntate formam
vivitatem, et ad aueritatem, quod tu longitudo tunc potes dico
Vivit non tri mortuum, quod mortuum sicut vegetum, quod
cum sit malignus, id tollit ead. Sic alterius, quod sum
creatus, et educatus, in dilectioni abbe creatum, quod creacio
sonat vegetum. Dilectionis tri vivit, et ad aueritatem, causata per
unam secundum, et creatum, et aliam. Ad hanc ostendam, quod
eod modo ostenditur et duabus in una vivit forma, quam
de duabus vivit in una nostra, quod si una nostra non est potest
esse gressus nisi non una pars duas vias noster regnatur: jo
Si una nostra dimittit potest longiori per duas vias, et dimittit
una Propter potest intrare duas vias, ministrat enim ead hanc

Quare si et semel quod datur a ipsa
vestitura in una nostra duas vias noster induceret, uno
modo omnes sit unica, et duplex. Nec et per omnicam
est per duobus simili potest. Quod potest esse duplex, ratet,
quia qualiter anima potest omni per se ipsum perduci a ratione
uno modo, uno modo eoc est conaturalis forma: potest. Quod potest
similiter omnicam in uno modo est per, quod in eo multo rudit
imperfectione, ut multa videntur non cogitare a deo ualeat
potest duas vias.

Arguer

Argueret pro S. Iusto Eccl. Sello ne
 8^o S. L. N^o 336, Vbi afferat lugnare Hominem omni si pona-
 tur et peccatum: impossibili est Subsistit trans duas naturas
 Complectas: jo et Unio Unionis duas Partes. Pet. 2^o m. Intra
 afferente Subsistitam et Realitatem. Neg. dicitur quia Subsistit
 quia de facte dicit per Dicitur trans Nam alienam et pro-
 priam, quam magis est gaudi. Pet. 2^o m. Intra afferente
 Subsistitam et unum dicitur in eis ipsius Subsistit trans duas
 Partes Complectas proprias, nego unum, Unum plegriam et alle-
 lam alienam. Pet. 2^o m. Itaq; in poti trans duas rias quid
 Sin. Prognoscere, quia in ista una Subsistit et ria, et hoc semper
 habebit Nam Prognoscere, in poti ria Dicitur trans Nam aliena
 q; Tam ria Et specialiter a figura Sub Realitate in poti in alia
 Realitate plegare suum etiam Palam modicandi: Secundum ergo
 Dicitur Trans, in poti poteris duo reprobar: absit poti
 ria ergo equum. Tertium duo obla, quia si ponatur illius
 itaq; ita poti una Subsistit trans duas rias, et non in uno una ria
 Parte. Pet. 2^o m. Dicitur: obla Unionis duas formas, ei-
 dem ria in factu Supernaturali, non ria
 jo impossibili est. Quod? Multi enim omni in futuram malum in
 existate, et Supernaturali quod mundum, quod mundum ratio testata
 Credo ad Conservacionem huius Sime formam. Quod Enim est quia
 Misericordia domini absit debere Unum, quia non in videtur
 in factu Circumstantia. Pet. 2^o m.

Remittit aliud et Probalib; illius tam omni est
 est Supernaturali in existate, cum quia erat supra omnem
 exigentiam Naturae, cum est quia erat absolute indebita
 illius dicit postulantibus omni q; omnes delectantur: quod
 probant, q; q; ad Creaturae altiorum in Eucaristia est Super-
 naturali in existate; Item si locare gratia malij talij

do. Cuius et signatus in ente, p. est s. oem exiguum
na. Ad stratum ieo tenet ad hoc seruum omnia et vix
exhibitum. Ato sursum ab aliis sedis et in alio quoad
mum. Cur signatus, q. m. in sebente in his invenit
aduerte b. misere, qua uniret manum suam m. in gocie posse
duas uniuersas, q. e. reali affixio sua realisti, et in potiam q.
tam r. am. alliam medicare. Siue cognitio quod cognitio
vni et huius, in pot. p. ea gla obvia cognoscere, quia legitur
in cognitio e. quid ab illa in sebente. Cum q. de illi invenire
reflexus; at ieo sine in sebente in gocie uniuersum uniuersum
q. q. e. id m. siue pot. una cognitio suo obvia reflexus.
Aduerte et talis p. et partibus tu
Hij. Unius, q. m. s. forent totales tu alienum uniuersum, et hoc
estius e. quia si qualiter q. illi p. forent totius, p. ecce solutor
unius tam una tam, quia pot. s. t. u. u. s. a. et una
pot. consequenter sine altera, e. sine sua realitate, q. e. s. am.
Aduerte et. e. hoc p. extensis. Ei in gocie alibi obsecare, q.
e. eccl. in affixis; pot. tri. dñe. l. e. u. s. t. e. d. g. g. g. g.
Si s. m. si s. realitas poterit uicari dimicem. s. e. g.
g. et alienam in Ieo. Spacio si talis us. geruntur.

Aduerte et uniuersum illam orientem
duas p. uni m. gutaram sp. distanti ab altera quod
nam hinc uniuersum q. scilicet p. extensem notabili ter
risum, ad eum m. q. et una cognitio legitam uniuersum
q. m. e. sp. dista ab altera cognitio quod legitat s. q. num
q. m. latitudine sp. defens. Aduerte Deniq. et item uniuersum
gutaram adiu. binatu. s. dico extenso q. illi summa fa
cilius uniuersum extensu adegitum, e. quia aliud

Quare adhuc et ex eo dicitur q. da

in una mia portulano dubius compotum? Nec quod portulanus dubius compotum indecile dicitur. Ita cum aliis figura digo. Et sic b. Salvi c. n. 107. Quia ex dubio (ex porta) in una indecile dicitur portulanus dubius compotum indecile dicitur: quo est ex dubio? Ex porta in una mia portulato inclusus compotum indecile dicitur. Confinit loc, quia quilibet ex illis non compotum in una quo quilibet sicut unum ipsum in indecile dicitur; q. una: quo indecile dicitur.

Confrat. Q. quia si resonant tres
lectum in uno triplex legie sancta tria altae sunt in una quia
lectum alibi existit in albedo, et latr. una triplex album adiectum
q. lectum alibi adiectum in hebreorum. atque lectum compotum est
maiorum: quo cum sicut duo per enim duo compota. Quem vero
una sit una, non enim indecile sed indecile diversa.

Diles: ex dubio cui ad posam, domino
ad eum in compotu. Prius ergo a me cognitis portulano duo
signa, triplex sancta et mystica: quo idem dum est a dubio
in una triplex. Nec digo an dubius signum indecile
dicitur quo dico an indecile nego an, ex quo argumento Confrat.
una loquitur q. Siue signa ita non indecile dicitur ita non
ad eum diversa erunt compota. Ad hanc quid postea subtiliter
in una triplex non, datur triplex, et triplex persona, quid quod distri-
buntur. C. in Legi q. 4. Num 4. et capitulo eius est
quia lectum personae est subtiliter, item enim est sancta; at qui
concreta multiplicans ad multitudinem distributionum dictorum
in decessu: quod.

Aduerte etiam Christum dominum
gloriosum nam sanctum, et dominum dei propter duo uincula
in grecis neutro, non in grecis magistris. Deinde vero est utrum
dei unum uiuens in grecis neutro, et tria uiencia in grecis magistris.

Dico, et dico huius est quod ex hoc viri Theorici uicem in genere
neutr. uicem summi propter me in genere in maiestate propter
subsistit; et hinc ad uite sacerdotalem eam in Ermone ad
terram nam sancta nobis dicitur uonu' L'ri 2' Petri, q' p'p'la
U'num indicat identiter id.

DISP. 5. De UNIONE

Intres Secoy deuidit haec disputatione: 1^a. inquit & Unio
sit aliquid distinctum ab extrema unitate in quo consistat? 2^a.
& in comparsa plurima una intercedat unitas, an duplex? 3^a.
agit specialiter & unitione anima rationabili.

Seco ius

UNIO SIT DISTINCTUM AB EXTREMIS IN UNITATE
Inte totaliter si unitate illud est unitate
diffixi unitatum duorum extremorum; et nonnulla illud
et jo' ma' unitate cum Deo, uocari unitam dicimus; unitam
illud, et ad unitatem proprie' dominicae unitate subtilitate verbis domini
appellari unitam extremitatem; unitam illud, ergo
faber unitam fabulam alteri uocari unitam artificis
unitam. ut uo' implenti. Etiam agere a unitate duplice
fili. Ego dixi. Pr.

3. Ius

UNIO PLURIMA EST DIVERSA ET DIFFERENTIA

Ista Cith. 11. est ut videtur a
apud

apud Lomium) siga dipp. 4. loc. I. n. 2. Obij. q. Cisar
Obsequit. l. d. sig. n. 357. N. et. Trinitariu. Ejj. L. 16
n. 2528. Obat l. quia Separabilitas Dealt. e. signum dy-
stinctionis Dealt. Sed m. et. Separari possunt ab ipsorum
Unione. q. ab eadem Dealt distinguuntur. Minor. Obat. Deliqua-
ent sunt sine difficultate, quia Separata. Et a m. forma,
et m. extensio. Et non extensio. Consequentur que Obra ab Uni-
one Separantur. Sed p. g. Separari a m. p. s. Si p. g.
Dicitur. Ob. sit alia questionis Tali Separabilitas. q. possunt m.
Vt a ab Unione Separari. Considerat. q. Si m. et. p. a. Uniu-
ni Separari non possunt it. Dicitur exterius Separata. q. non possunt?
Nam quin p. s. possunt unita. ad quod eae est flum. ut Christus
in p. a. Separata a m. q. dicitur.

Obat 2. Quia deo distinguenda pri-
or. Vnde ab operis Corpore: q. e. Unio ab extremis; nam
Siuit p. t. Nam Eius huius quoniam procedebat ab Corpore. et hoc separati-
us est hoc Corpus, quoniam hoc Corpus sit in Eo spacio, ita p. t.
Nam hanc m. et. p. a. quoniam m. sit Unitate eius forma. Obat.
q. in genero. Ex aliquo produxit a Matre. sed in sol. distinctione,
quia la Separantur anterior ad generosim. deinde in m. Regue
p. a. quia ob Regem Creat a deo: q. produxit Unio.

Pro. Maria. Sua. Hanc. Cith. Nomista
ut videre est agud. l. ad. T. q. b. art. 3. Pro. q. q. Obrez. l.
Unio in indebet alia Unione, ut omnia extremitas. q. Reg extre-
ma indebet unum Unio dista. Obi. distinguenda. Com. dista. Dic.
q. Unio est ex parte unius. q. Sic in indebet alia Unio, ab
daret propositus in inservi. At vero m. et. p. a. in sensu inservi.
deinde Unio in g. exterius in servum via, quoniam a m. id est
in indebet alia Unione. ad m. p. a. g. t. s. exterius quoniam t. m.
Unita, ut proinde indigent aliis m. mediante q. Unio aperte.

Obrez. l.

Prez D^r & L^r C^r M^r C^r M^r
textu 16, c^o 2^o de anima secundu^m M^r q^o anima q^o anima
Se ipsi: q^o n^o p^o uniuersitatem distam. Act^r L^r s^r est uelma ma,
etiam in omni mediante aliq^o realitate non r^o regare
mediante aliq^o mo^r omni. Ait enim se ipso, quia
omnem mediante p^o l^o loci omniendi, quod in tollit, ut non
dilat^r omni in mediate, q^o n^o in omnibus mediante aliq^o
ut id. Sicut ager^r ait ager in mediate. Si mediet^r
olatus uidet in mediate colorum. Si mediet^r color, et alia ga-
dianti in mediati in q^o m^o media nisi r^o p^o l^o.

Prez 3^o P^r M^r in sequitur ad
extremo, et hoc: q^o h^o Unio ab extremitate. Pet^r Mag^r Coim-
briensis dicit^r q^o i: quia paries ab aliis potito alio pariet^r ab
q^o D^r in extremis p^o i^r si misce; at n^o mo^r effici possum^r
extere simus, quin sim^r omnia. Aduente hi^r extrema non
omni perde^r eam ipsi omni, sed omni omni per ipsam
omniem, q^o pluri possum^r extrema extere sine omni, non
in Unio trae^r extremitate, quia n^o pot^r extere sine sua effici,
qua stat in eo q^o sit uniuscunum duorum extremitatum.
Aduerte et sanitation^r ipsi domini omni v^r dino p^o omio^r
Ex posticam superaditio^r ipsi sanitati, c^o usque, que omni
combat hispido^r uniose partiti^r; 1^o Unio i^r via ad verbum,
2^o i^r anima ad verbum, 3^o i^r omni ad verbum; omio=
i^r via, o^r omni ad verbum et coria q^o extrema et p^o sanitatis
sun^r coria. Omio n^o anima q^o ad verbum i^r qualib^r, quia
substantia i^r qualib^r.

S^r vs R^r

Quid sit omni p^o in q^o sanitatis Unio
P^r etica — Paria

Vox. Sunt sententia circa
Ecc destinatum. Prima sna assert Unionem spiritum
mihi aliud esse, quam duo externe penetrative unum intra aliud
Seu alij trij in indistancia locali partium mia scilicet et formae.
Contra huius stat gisca via localis, et Angeli prius est
penetrative in eodem loco cum materia. Ut in Angelos non
dat uno, atque invenit corporibus: ^{g. d. b. b.} Deinde ergo
Dominas ingrediens gisca ad hys agulos. Tertij lanij. Et tamen
nisi gisca Christus dominus unitus mea, et forma jaceat, quan-
do gisca in eodem loco, cum illa: jo esse unitam non est ge-
nitrative in eodem loco.

D. Sna est Quandigi, qui af-
firmat Unionem consilere in indistancia locali. Sit huius cum
dispositibz gisca my, est, ita ut impedit sit, gisca esse
intime pretentem materiam dispositam, et non ipsi unitam.
Contra tam huius sententiam arguerunt doctores, quia Compo-
titum est ex parallidoy, nam tres vibrationes, et dispositio-
nes sunt auidentia, ex quibus competitibus substantiisibus
non potest localitatem unum per se, ut iste manifestum.

Hoc argumentum est falsum, et nimis
Snam assertum Unionem esse quid substantiale, in Sna uero de-
bet assertur Unionem esse aliud, ut erat: Quare Melius arguit
Contra Quandigum L. gisca sanitatis proprium est tantum
intime pretens, et disposita in ordine ad latitudinem, et
spaciam, passuum, quantam in modo ad vestrum, et tamen
de Fide est esse unitam vestrum, in modo latitudinis, nec spaciacioni
passuum: jo Unionem in consilio in indistancia ei dispositibz.
D. qualem posset anima separata noster resurgere, quidem
posset fieri intime pretens materia in ventre Matris
disposita ad animam placitionem.

B. Sna

3a Sua Contendit Unio in Diski-
re in Regio duxoij, ita ut eo omni um Nisi aliud sit gen
eo Unum. Sed Dm 1. quia estis Rebus Unioj e Unione seu
Omniis, ac plenior potius Cui non pot credi alia nighia.
D. quia ea Reges foret de eis Comptu plesio; quid est sum
misit en Regium pot ei de eis entis potius, et perde. Tertio
quia aliud eo eo Unum, aliud eo Unum aliud ei Unio
aliud Unioj. Omne unum seu Unio dist estat duas partes
anales de aliis distas, quae in dico Unum seu Unioj unde os
e Unio, in in Unio, est Utin, in in Omni, et Se Unio
consistit in Regio duxoij, et Unio e quid potius Unio: Unio
e proprietas, seu per suum proprietas advenientibz dei in suo
et Conspicuta. Unio e Comptuum Comptu, et a eis ead.

A. 4a Sua tenet Omnes in Gestio
Consistit in producere haec sicut legatis e. Ha ista stat
I. a. S. Roma Inda Citatu, Pomeriu digg 4. q. 3. n. 27
S. q. digg 13 Mella hoc q. n. 10 et alijs Citatu a. S. C. Trinitatis
Aduente in hys D. in dicere producentia etiam Rebus eo Unio in
ad Corpus quia ea deo in agit manu, q. e. Rebus Creas. Et
go id efforunt et Unio ipsi in handi, nam Unio in hoc e pu-
la Unio, in aliis usq. Rebus e ipsamet deo eductua, seuq.
Coy hi Sua affat Unio in e m
Comptu malit ab eductua ee Rebus distans. Ita omnia
Orientali, P. L. E. 8. 5. n. 37 i. R. et C. Trinitatis q. 27
n. 1543. Probat ex Oriente, q. Unio e Subiecta, deo usq. eductua
e alieni, atq. deo eductua in dignitate agassione; q.
Consequent e alieni, et n pot e deo Unio, quid e Subiecta
q. autem Unio sit Subiecta, probat, licet in media, quia
in mediis pleris Comptum ag adegit n dignitate; at vero
oij deo eductua e alieni, quia in tendit pleris aliud adegit
dignitate

ad hanc distinctionem.

Prat. 2^o ex N. C. Trinitario, quia
eduo est filius nostra ipsa Prosa mutata. Sed Unio est posterior nuptia
Prosa: ergo Unio et eduo sunt duae entes reales distincte. Prat. 3^o,
quod eduo est Creatibilitas, id est ipsa productio. Tunc sic eduo
altius. 1^o gradus: ergo est prior non ipsa Prosa, quod est Creatibilitas
Coeli dicitur prius non Iustitio. Prat. 4^o, genia id est gratia omni-
tutis quod est. 2^o gradus: ergo Prosa est non Prosa, quoniam ipsius Unio. Coeli tenet quia
aliquis est entitas est sicut genitrix et posterior quam Prosa minus est filius
se ipsa, quod dico Concedet. Confabili, quia in hoc quod aduersari-
os legentes Unio quam sit eduo: ergo est in aliis Compotis malum
Unio non est eduo.

Prat. 3^o ex Aga. Quia si Unio non dis-
quirit ab eo voluntate, et generatione in Compotis Prosa non Sanitz,
sequitur quod est sive discensum a deo in myth. genetivis ac eis ipsius
mitis, quia cum Unio sit a eis compotis, et his idem tam aet
si lac Varians, variaret et Unio consequenti cetera sua
Compotis: quod autem Varians est, probatur quia quodcumque plenum est discensum
sive, et hoc est sive diversum, sequitur esse unum platum sive discensum
Nihil dependere a proprio sive discensum; atque hoc pludetur quod in 1^o
myth. est plenum sive discensum, aliquid scilicet in 2^o: quod est aut
habet discensum plenum, probatur quia in 1^o myth. aet propositum et
dependet ab anima equa et a deo; in 2^o myth. dependet a
proprio deo; atque ita sicut et equa sive discensum a deo potest: quod est.
Eae gloriosae sunt in vita beata, in vita triuicella miti aet
proposita dicitur Unio enim est alterius, et de Compotis Varians
aliquid est.

Prat. 4^o Legatis fuitum Aga. Quia
eadem loquitur quoniam erat contra. Ohi in sebus eandem
Unio enim non: quod est. Sed post Aga dicitur, ut meo dito 3^o dicitur

ii Resurrectorum cum locis p[ro]p[ter]e. Sed ministr. Si
adueniat alia vno n[on] diuersa; si vno producatur vno, qm
Antea latuit, vni idem eo vno numerile. Postquam s[ecundu]m
main[us] s[ecundu]m q[ui] modi expleta gaoe, p[ro]curat d[omi]n[u]s p[re]parari
ut iam digressus superba: p[ro]p[ter]e producti per aecim d[omi]nam, et
Consequenti d[omi]ni euangelio d[omi]ni d[omi]ni.

In Contrariatiis sua obiecta l[et]r[ae]. Cadem
vntus p[ro]p[ter]e ee q[ui] est p[ro]p[ter]e: q[ui]o est p[ro]p[ter]e, et vno. Ann[ivers]ary
in tristia. Nec nego. Nam d[omi]n[u]s dicit a[pro]posu[m] q[ui] ad digressum
a secundum eductivam a passione nullum remittit amorem
et alterius alij intromissa nos vrgent, q[ui]rum suu[m] est p[ro]le
b[ea]tus in infinito. Dom[ini] q[ui] sine misericordie digressus secundum
eductivam ap[er]tu[m]e. Tunc q[ui] p[ro]p[ter]e i[st]ra eductiva a[pro]posu[m] ab
a[pro]posito. Quia q[ui] p[ro]p[ter]e i[st]ra eductiva a[pro]posu[m] ab
a[pro]posito q[ui] alij s[ecundu]m s[ecundu]m s[ecundu]m, qm in tristia escamnatu[m]
et sic ut digressum. Vno enim ab a[pro]posito genitiva tenuit suu[m]
q[ui] p[ro]p[ter]e, quia d[omi]n[u]s a[pro]posito est alterius, vno uero subiecta, q[ui] a[pro]posito
q[ui] est p[ro]p[ter]e in posterior deniq[ue] q[ui] e[st] ip[s]i diversus
a se in l[et]r[ae] missantia a 25 j[an]uarii sua d[omi]na a[pro]posito.

Obiecta 25. In via uix omnia non
digressi a tri genitiva. q[ui] nego vno est p[ro]p[ter]e, qd[em] te castali
fates m[od]i. Nec nego. Nam genia vna adem q[ui] eis p[ro]p[ter]e
sunt aecis digressis ex via dei, q[ui] p[er]tinet in igne, q[ui] esse uim pro-
ducendi calorem, et est uim q[ui] libandi, p[er]tinet et in sole,
et sunt uim producendi lucum, et calorem, p[er]tinet et in ei p[ro]p[ter]e
divina qua sunt uitem producendi unam rem p[ro]p[ter]e aecim.
V[er]o aecim rem q[ui] aecim, qm uitis productiva vnius
dei digressi a viciis productiva alterius ex na[re]t, sed tunc
q[ui] nobis obiectus.

Obiecta 3: Si forma materialis
porosata in via q[ui] p[ro]p[ter]e electa subiecta vno adiu-